Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе Хакимиəте

452114, Ҡыпсаҡ -Асҡар ауылы,

Салауат Юлаев  урамы , 109
	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

452114, с. Кипчак- Аскарово,
ул.Салавата Юлаева, 109

ҠАРАР                                            № 26                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 май 2016 й.                                                    12 мая 2016 г.
О внесении изменений в постановление № 62 от 23 декабря 2015 года
«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:
 Внести в постановление № 62 от 23 декабря 2015 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующее изменение:

В приложении 2 включить коды бюджетной классификации:

	791
	1 18 05200 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791
	1 18 05000 10 0000 180
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

Глава сельского поселения                                                             Р.Х.Газизов